[image: image1.jpg]

Resultado Primeira Fase

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – 20/2012
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 20 de Dezembro de 2009, torna público o resultado da primeira fase para o processo seletivo referente ao chamada pública 001/2012 – SEAGRI/SUAF.

Selecionados/as  - Engenheiro/a agrônomo/a:

CARLOS ALEXANDRE ALVES DE ARAUJO

HELISANDRA MARQUES DE SOUZA

MOISÉS FELIX DE CARVALHO NETO

JOÃO ARTHUR MASCARENHAS SALES FILHO

Selecionados/as  - Técnico Agrícola:

ANGÉLICA RODRIGUES SOUZA

WÉRICA DOS SANTOS SOUZA

JEAN SOUSA MOREIRA DA SILVA

ZENAIDE ALVES DE JESUS

FLÁVIO SILVA ALMEIDA

JOSÉ FRANCISCO CARVALHO DE OLIVEIRA

CLÊISON SIMÕES DOS SANTOS

RENALDO DA SILVA OLIVEIRA

ANDRÉA DOS SANTOS ALMEIDA

ROBSON DE OLIVEIRA SANTOS

TAINÁ DE LIMA MATOS

Selecionados, devem comparecer para realizar a prova inscrita no dia 03 de agosto de 2012 no MOC.
Horário:  9:00 às 12:00

Feira de Santana, Ba., 31 de julho de 2012.
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Licitação

3
[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]